
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№52 

ПРИКАЗ 

№ 14-Д 

25.03.2025 r. г. Батайск 

«О зачислении детей в МБ ДОУ № 52» 

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012. 

№273-ФЗ , Порядком приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утверждённым приказом Министерство просвещения 

РФ от 15.05.2020. №236, с изменениями 8.09.2020, Правилами приёма детей � 

МБДОУ №52, на основании путевок -направлений Управления Образования гор. 

Батайска и личных заявлений родителей ( законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

!.Зачислить с 25.03.2025г. следующих детей 

№ ФИО ребенка Дата рождения №группы 
1  

. 

2.Старшему воспитателю Сиваковой Ю .В.

-сформировать личные дела воспитанников;

-внести в общие списки воспитанников;

С приказом ознакомлена 

СиваковаЮ.В. ,t f

26.08.2022г. группа № 10 оздоровительной 
направленности для детей старше 3 лет 
«Светлячок» (3-4) 


